水 道 発 第　　　　 号

平成　　年　　月　　日

京都府中丹西土木事務所長　様

	住所　　〒620－0876　　福知山市字堀（水内）945

	氏名　福知山市上下水道事業管理者　藤田　清治
	 eq \o\ac(○,印)

（電　話）　[　０７７３　－　２２　－　　６５０２　]

（担当者）　[　福知山市水道課　　　　　　　　　　　]

道路の通行制限の依頼について

下記のとおり通行規制を承認願いたく依頼します。

記

	占用許可
	　　京都府中丹西土木事務所指令　中西土第　号の

	路 線 名
	府道　　　　　　　　　線

	場所
	　　福知山市字　　　　　地内

	規制内容
	　　車道片側交互通行
	昼間施工、夜間開放（L=　.　m,W=　.　m）

	規制理由
	　　水道管布設

	期間
	平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで
但し、日、祝は除く
	形　　　態
	· 昼　間

· 夜　間

· 終　日
	午前・午後　　　時　００分から
午前・午後　　　時　００分まで
但し、夜間開放

	施工業者
	業者名

	現場責任者

	住　所

	電話番号
	　　　　－　　－

	上記のとおり承認し、通行制限を実施する。
	福土　　‐　　　　　　号

平成　　　年　　　月　　　日

	＜条件＞

	京都府中丹西土木事務所長

＜添付書類＞　位置図、平面図、横断面図、交通安全対策図、通行止めの場合は迂回路図、その他

別添 ６